
Co-op British Spicy BBQ  
Jumbo Chicken Wings
700g (£2.86 per kg)

Was £3.00  Now £2.00

Stella Artois Cans 
4x440ml (£2.27 per litre) 
Excluding Scotland

£4

Mix and Match 
across all Co-op 
Fresh Pizzas and 
Garlic/Chilled Breads
104g-515g
75p - £4.50 each

All you need for the big 
match at your local Co-op

Discover half price deals 
at your local Co-op

Offers available from 15 to 28 June 2016 unless otherwise stated

Corona Extra Bottles 
4x330ml (£3.03 per litre)

Mars Believe/Snickers
4x157.6g/4x166.8g (63.5p/60.0p per 100g)

Was £1.89  Each

£1£1

McVitie’s Football Teacakes
6s (16.7p per item)

Coca-Cola
1.75 Litre (7.1p per 100ml)
Excluding NI

£4

Doritos
150g/180g (66.7p per 100g) Each

£1

Goodfella’s Fully Loaded Deep Pan Cheese Pizza 417g (£3.45 per kg) Was £2.89  Now £1.44/Pringles 190g (67.9p per 100g)  
Excludes Pringles Tortilla Was £2.59  Now £1.29 Each/Nestlé Shreddies 750g (23.2p per 100g) Was £3.49  Now £1.74/Cathedral City 
Mature Cheddar/Lighter 350g (£6.43 per kg) Was £4.50  Now £2.25 Each/Taylors Yorkshire Tea Bags 160’s 500g (49.8p per 100g)  
Was £4.99 Now £2.49/Ben & Jerry’s Utter Peanut Butter Clutter/Karamel Sutra/Speculoos Specu-love/Blondie Brownie Core 
Ice Cream 500ml (49.8p per 100ml) Was £4.99  Now £2.49 Each/Hellmann’s Real/Light Mayonnaise Squeezy 430ml (31.2p per 100ml) 
Was £2.69  Now £1.34 Each/Adams Breaded/Cooked Ham 180g (88.9p per 100g) Was £3.20  Now £1.60 Each
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• RADCO 
• Chew Magna 
• Chilcompton 
• Coleford
• Farrington Gurney
• Fosseway

• Frome (Westway)
• Fromefield
• Glastonbury
• Paulton
• Peasedown 
   St. John

• Shepton Mallet 
   (Whitstone Road)
• Street
• Timsbury
• Westfield

Earn points with every purchase
using your *Dividend Card and
receive money-off redeemable at 
the till in the following stores:   *conditions apply.

Offers available from selected stores unless otherwise stated. To find your nearest participating store, please call the telephone number above. Varieties as 
stocked. All offers subject to availability whilst stocks last. See instore for details. It is an offence to sell alcohol to anyone under the age of 18. Alcohol only 
available in licensed stores. Prices correct at time of going to print. Equivalent prices relate to promotional prices. The cross out prices shown in this leaflet or 
higher retail prices were previously charged in over 500 Co-op stores. Images shown are serving suggestions only.

Contact us 
Post: 3 Wells Hill, Radstock, BA3 3RQ 
Call: 01761 432142

www.radstockcoop.co.uk

Remember to drink responsibly. For information on sensible drinking and to work out how many units are in each bottle or can, visit DRINKAWARE.CO.UK

Under 25? If you look under 25 please do not be offended if we ask for proof of your age when you buy alcohol



£4

£3

£1

£1

Everyday value at your local Co-op

Dream Weaver  
Chardonnay/Shiraz
75cl

Was £6.69  Now £4.99 
Each

Villa Maria Private  
Bin Sauvignon Blanc
75cl

Was £9.99  Now £7.49 
Each

Adeletto Prosecco
75cl

Was £9.35  Now £6.99 Each

Galaxy Minstrels/ 
Maltesers/M&M’s  
Peanut Pouch
103g-165g (97.1p per 100g) Each

Nescafé Gold  
Blend Coffee 
200g (£2.00 per 100g)

Was £6.79

John West No  
Drain Tuna Steak in  
Brine/Oil 
3x120g (83.3p per 100g)

Was £5.99 Each

King Pot Noodle 
114g (£8.77 per kg)

Was £1.29 Each

Warburtons Crumpets  
6s (10.8p per item)

Was 95p

Weetabix  
48s (6.3p per item)

Was £4.49

£3

65p

Simple Cleansing Facial Wipes 25s (7.0p per item) Was £3.49  Now £1.74/Pantene Shampoo/Conditioner 400ml/360ml (60.8p per 100ml) 
Was £4.39  Now £2.19 Each/Colgate Max Fresh Manual Toothbrush (£1.49 per item) Was £2.99  Now £1.49 Each/Sure Compressed 
Deodorant 125ml (£1.43 per 100ml) Was £3.59  Now £1.79/Colgate Max Whitening Toothpaste 100ml Was £2.79  Now £1.39

£24 £18

Isle Of Jura  
10 Year Old Single  
Malt Whisky
70cl (£34.29 per litre)

Was £34.99

Jack Daniel’s  
Tennessee Whiskey
70cl (£25.71 per litre)

Was £26.99

iTunes Gift £25 Gift Cards Each
Offer valid 6-19 June. TM and © 2016  
Apple Inc. All rights reserved. *£21.25 each  
after discount applied.

£3

Totes Men’s 
Father’s day Mug/Sock Set
 (£3.00 per item) Each Father’s day Cards Each

Fresh 3

Little Gem 
Lettuce, Peaches 
and Oranges

Co-op Little Gem Lettuce 2s/Peaches Punnet/Oranges per pack. Available until 12 July 2016

serving suggestion
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